
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

EXP-UNC 14666/2011 

Córdoba, ? 2 FEB 2011 

VISTO las presentes actuaciones en las que el laboratorio de He
moderivados solicita se autorice la transferencia sin cargo de los bienes 
detallados a fojas 5 al Jardín de Infantes Merceditas Balcarce de San 
Martín; teniendo en cuenta lo informado a fojas 10 por la Dirección Gene
ral de Contabilidad y Finanzas -Dirección de Patrimonio- de la Secretaría 
de Planificación y Gestión Institucional y lo dispuesto por el arto 53 - Re
glamentación de la ley de Contabilidad y por los Estatutos de la Universi
dad (Art. 15, Inc. 19) y Resolución HCS N° 243/01 -Art. 2°, 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Declarar en condición de rezago los bienes y accesorios 
del laboratorio de Hemoderivados que se detallan a fojas 5 que en foto
copia forma parte integrante de la presente y autorizar la transferencia sin 
cargo de los mismos al Jardín de Infantes Merceditas Balcarce de San 
Martín. 

ARTíCULO 2°._ Comuníquese, remítase copia de la presente a la Prose
creta ría General para su conocimiento y efectos. Cumplido, gírese para lo 
propio al laboratorio de Hemoderivados y a la Secretaría de Planificación 
y Gestión Institucional -Dirección de Patrimonio-o 

mae 

9<-

Mgter. JHO~!::a -
SEr.RETARIO GENlRAl 

W.¡¡~~RS,OAC f".\CI:;'.Allj[ ~(I'iOr.BA 

RESOLUCiÓN N": 1-8 5 

fl~ 
Dra. SILVIA CAROLINA scono 

RECTORA 
' J~IVERSIDAD NACIONAL DE cOROO8.A 



IN', 

8100113812 
8100113811 
8100138070 
810011380 
810011309 
810013927 
810014889 
"" ............... _ ... ~ 

41 
8100166921 
8100061526 

8100119844 
8100112702 

--ª1:. 
8H 
8H 

8100119842 

Bienes a Donar al Jardin de Infantes Merceditas Balcarce de San Martín 

r ORUOH41 
0900101726 
0904500035 
11 

.SI40YGS, 

F 

1 ' 

3500201120 
o 

11 

4S11QW56 

¡Z20JYNY 

810MUW6T 
OEDOI021G 

_OZ20JYOOD 

~scrlDc¡on del Bien 
IVr= I ,ClJAtI'UAV ~oL-13 ESTANTES G/REFUERZO G/LLAVE $ 270,00 ·~f~( 
) MET 1 PUERTA C/TESORO $ 1,00 ,J, 

!.ADORA CASIO FR 520 $ 10900 
-lf'C ATHLON XP 2 ,2 256MBDE RAM. TECL.MOUSEY PLACA MADRE MSI. $ 890,00 

128MB $ 1.444,00 
O GB ATX. TECL.MOUSE-DISC. 3112 RED SON VIDEOVS $ 990,00 
\ PERSONAL $ 752 00 

,DORA PERSONAL $ 752,00 
PC INTEL PENTlUMN UV 1,8 GHZ COMPLETA $ 2.253,64 
COMPUTADORA PERSONAL KG-1/32MB $ 695,00 
COMPUTADORA PENTIUMN $ 870,00 
ESCRITORIO 18 MM HAYINEGROICICAJONES $ 185,00 
ESCRITORIO 1,00MS S/CAJON $ 119,00 
ESCRITORIO COMPUT ACION L92 $ 220,00 

- _ .- ~ 114,00 

,RIA 
;;A-:4-;E:::S::::TA-:-N"'T"'E"'S""C"'RO:

A CAflol,31 
I MAD.5 
\ CAlVO 2,59, 1,98,0.58M 
TANTERIA CHAPA I 

ESTANTERIA MET. MODULAR 
ESTANTERIA CAflO ; 

¡fA METALlCA 1,20M ALTO 4 ESTANT, 
) MET. OF P CARPo COLG 
) 4 CAJ STANDARD LINEA SPACIO 

IHELADERAC 
AL BAMBI FS 330 LTS. ST. 

~6PUERTA 

ORA HP400 
ORA HP LASERJET 1300 I 

IMESA COMPUTACION 

-------------

COLOR 15" SVGA 

) 14 SVGA 
'j 14 

,796 MB 

~ 01334A. 

0"0,60 
O CAJONERO 0,40 MTS 
'EN MELAMINACOLOR HA YA 

'1 GUARDADO C/ PI 
v MELA MINA E 

MUEBLE EN MELAMINA 
MESA DE pe DE 1,00·0,! 

080"215 
) 80"215 

SILLA AP 40 FIJA TAPIZADA ElECOCUER NEGRO 
SILLA AP 40 FIJA ElECOCUER NEGRO 

116,00 
229,00 

1$ 1,00 
$ 1,00 
$ 1,00 
$ 225,00 
$ 1,00 
$ 1.00 

149,95 
280,00 
_1_, 
281. 
690,( 

1.( 

$ 300.00 
$ 1.621,19 
$ 110,00 
$ 1,00 

1 
37, 

1.01 

$ 280,00 
$ 221,43 
$ 640,00 
$ ~2,00 

10: 

41 

~J SILLA AP 40 PATAS FIJAS MICRO I 
,SILLAAP60 GIRATORIA C/REG 

--±...... 
110,( 
121,( 
83,( 

~ 

_RZFOJ3WFS 

_RYTOK1GLB 

SILLA CAJERA C/ REG AL TURA NEGRA 
SILLA GIRATJMB08 C/REGTAP 610 

'CUATRO PATAS 
:UA TRO PATAS 

, B. FIJA MD IMBOl SIMIL NEGRA 
, GIRA TORIA CI ASIENTO y RESP 
.. -'.TAS 

"'iIA:-A"'Z"'U';;L-:-N"'OOI1 

LLA CUATRO PATAS 
¡SILLA AP 40-40 PATAS FIJAS - MICRO MOSTAZA 

.EFONO 12~ 
TELEFONO 12 ~ 
TELEFONO 12 ~ 
TELEFONO 12 ~ 
TELEFONO 12 ~ 
TELEFONO CON f 
TELEFONO FAX I 
TELEFONOF 
TELEFONOI 
TELEFONOI 
MESA C( 

MESA TADORA 

JRCASID 
¡ 255 

; LXT7230 
; LXT7235 

65,00 
~OO 

$ ~OO 

$ AOO 
$ 6000 

$ 39,00 
$ 92.00 
$ 87,00 
$ 87,00 
$ 303,00 
$ 403,00 
$ 61,00 
$ 49.95 


